
MŮJ POSLEDNÍ PRACOVNÍ DEN 

Ve čtvrtek jsem vyrazila brzo ráno na autobus. Když jsem dorazila do práce 
začala jsem pomáhat připravovat snídani, poté se ujistila, že všechny postele 
jsou ustlané. Po snídani residenti odpočívají nebo si chodí sednout ven. V tuhle 
dobu jsem měla možnost si popovídat se sestrami, povídali jsme si o moji cestě 
domů, jak vypadá Česká republika a jaká místa jsem byla navštívit v Belfastu. 
Dopoledne jsem ještě nalila čaj a rozdala residentům. Po chvíli byl už čas na 
oběd. Na tácku jsem položila hrnek čaje nebo kávy s jídlem. Po tom, co dojí se 
musí všechno zapsat do počítače, kolik tekutiny přijmuli.  Residenti a pracovníci 
byli na mě vždycky velmi milí a když jsem potřebovala pomoc, tak vždy s radostí 
pomohli. Jako poděkování jsem jim přinesla čokoládu. Při loučení s jednou 
residentkou jsem se málem i rozbrečela, protože jsem  si s ní každé odpoledne 
chodila popovídat. Čas rychle běžel a musela jsem už jít zpátky na byt. Bylo pro 
mě těžké říct sbohem, ale také jsem se už těšila domů. 

V Irsku jsem si to moc užila, poznala jsem nové lidi a zažila jinou kulturu. Myslím 
že jsem se víc naučila anglicky. S irským přízvukem jsem ze začátku dost 
zápasila, ale po pár dní jsem si zvykla. Chtěla bych se sem určitě někdy vrátit a 
zůstat delší dobu. Jsem velmi vděčná za Erasmus, který mi dal příležitost 
navštívit tak hezké město jako je Belfast.  

 
Today and this 


